
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОБЛАСТ ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ 

ПРАКТИЧЕН СЛУЧАЈ БР. 2 - Анализа на дневници на настани во компјутерски систем 

 

 

  



 

До вешто лице: АА 

Нарачател: ББ 

 

Барање за изготвување на Вешт наод и мислење од област информатички технологии 

 

Почитуван, 

Пред Основниот суд ВВ, се води постапка 22/2025, каде што како тужител се јавува ДД, а тужен е ББ. За 

потребите на постапката, потребно е да се изготви Вешт наод и мислење од областа на информатичките 

технологии, во кои треба да се изврши анализа на дневници со записи за настани во предметниот 

компјутерски систем и да се даде одговор на следните околности (1-5), кои се однесуваат na записите 

прикажани на Сликите 1 -7 , дадени во прилог на ова Барање. 

1. Кога е стартуван системот?  

2. Кое е името на корисничкиот профил искористено за најава на системот?  

3. Колку пати и во кои временски моменти корисникот се најавил на системот?  

4. Дали се обидел корисникот да стартува апликација/сервис за кои нема привилегии? 

5. Дали постојат записи во дневникот System од нерегистрирани извори? 

 

 

Со почит, 

ББ  



Прилог кон Барањето за вештачење: 

 

 

Слика 1. 

 

 

Слика 2. 

 



 

Слика 3. 

 

Слика 4. 

 



 
Слика 5. 
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слика 7.  

 


